

Protokół

komisji konkursowej powołanej

**Zarządzeniem Wójta Gminy Janowice Wielkie nr 11/2020 z dnia 27.02.2020 r.
z przeprowadzonej oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
wsparcie zadań publicznych w 2020 r. w zakresie upowszechniania kultury fizycznej
i sportu na terenie Gminy Janowice Wielkie w 2020 r.**

Posiedzenie komisji konkursowej odbyło się w dniu 27.02.2020 r. o godz. 10:00 w Urzędzie Gminy w Janowicach Wielkich. Podczas posiedzenia komisja konkursowa ustaliła, że udział w II w otwartym konkursie ofert wziął jeden podmiot:

1. Uczniowski Klub Sportowy „Sokoliki” przy Szkole Podstawowej im. W. Rutkiewicz w Janowicach Wielkich

Oferta złożona przez ww. podmiot była oceniana według kryteriów formalnych: złożenie oferty w określonym terminie, złożenie oferty przez uprawniony podmiot, złożenie oferty na obowiązującym wzorze oferty, kompletność oferty, kompletność i poprawność załączników, podpisanie oferty przez osoby upoważnione.

Komisja konkursowa uznała, że oferta złożona przez Uczniowski Klub Sportowy „Sokoliki” przy Szkole Podstawowej im. W. Rutkiewicz w Janowicach Wielkich spełniła ww. kryteria.

Następnie oferta oceniana była według kryteriów merytorycznych: możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta, zakres proponowanych działań, potrzeba wykonania zadania, staranność i szczegółowość opisu zadań prowadzonych w zakresie realizacji zadania, rzetelność i celowość przedstawionego kosztorysu, realność oszacowania wydatków, doświadczenie i kwalifikacje realizatorów zadania w realizacji podobnych przedsięwzięć, właściwe rozliczenie otrzymanych dotacji w ostatnich 2 latach. Kryteria merytoryczne oceniane były w skali 0-5 pkt.

Komisja konkursowa uznała, że oferta objęta oceną merytoryczną spełniła ww. kryteria.

Punktacja przedstawia się następująco:

1. UKS „Sokoliki” Janowice Wielkie – 70 pkt. (po 35 pkt. od każdego członka komisji)

W ramach puli środków finansowych zaplanowanych w budżecie Gminy Janowice Wielkie na rok 2020 na realizację zadań publicznych (70 000,00 zł UKS „Sokoliki” Janowice Wielkie otrzymał dotację w kwocie o którą wnioskował (23 800 zł). Pozostałe środki w formie dotacji zostały przyznane podmiotom: GLKS „Rudawy” Janowice Wielkie (42 000,00 zł) oraz OSP Janowice Wielkie (4200,00 zł), które wzięły udział w I otwartym konkursie ofert na wsparcie zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Janowice Wielkie.

Komisja konkursowa:

1.
2. Karolina Koleszczak

WÓJTA GMINY
Janowice Wielkie
Kamil Kowalski